平成２６年５月１９日

各 位

株式会社雪国まいたけ

代表取締役社長  星 名  光 男

（コード番号 １３７８ 東証第２部）

問合せ先 取締役 管理本部長 吉 川  博 志

（ＴＥＬ．０２５－７７８－０１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本件は、平成２６年６月２７日開催予定の第３１期定時株主総会において、正式決定

される予定です。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補者

   取締役           小林 秀人（当社前営業本部副本部長）

   取締役（社外取締役）    川村 博 （当社社外監査役）

   取締役（社外取締役）    村上 義弘（弁護士）

（２）退任予定取締役

   取締役（社外取締役）    荒木 和男

   取締役           東 貢

  （３）新任監査役候補者

     監査役（常勤）       小林 嗣明（当社内部監査室長）

     監査役（社外監査役）    麻生 光洋（弁護士）

     監査役（社外監査役）    竹中 徹 （当社仮社外監査役・公認会計士）

  （４）退任予定監査役

     監査役（常勤）       田口 喜一

監査役（社外監査役）    川村 博

２．異動予定日

平成２６年６月２７日

３．新任取締役候補者略歴

 小林 秀人（こばやし ひでひと）

 生年月日： 昭和33年１月24日生

 略  歴： 平成18年11月 当社入社

       平成19年６月 当社執行役員営業本部東京営業所長

       平成20年４月 当社執行役員営業本部副本部長

       平成21年４月 当社営業本部顧問

       平成23年10月 当社営業本部副本部長

       平成26年２月 当社営業本部顧問（現任）

 川村 博 （かわむら ひろし）

 生年月日： 昭和22年４月28日生

 略  歴： 昭和46年11月 等松・青木監査法人（現有限責任監査法人トーマツ）入所

       平成５年６月 同監査法人代表社員

       平成23年６月 当社社外監査役（現任）

 村上 義弘（むらかみ よしひろ）

 生年月日： 昭和41年４月18日生

 略  歴： 平成10年４月 弁護士登録

       平成15年５月 東京あおい法律事務所パートナー

       平成21年11月 桜川綜合法律事務所パートナー（現任）

４．新任監査役候補者略歴

 小林 嗣明（こばやし つぐあき）

 生年月日： 昭和23年２月26日生

 略  歴： 平成15年８月 当社入社

       平成17年４月 当社執行役員営業本部副本部長兼業務部長

       平成17年６月 当社取締役兼執行役員営業本部副本部長兼業務部長

       平成19年４月 当社取締役兼執行役員内部監査室長

       平成19年６月 当社内部監査室長（現任）

麻生 光洋（あそう みつひろ）

 生年月日： 昭和24年６月26日生

 略  歴： 昭和50年４月 検事任官

平成22年10月 福岡高等検察庁検事長

       平成24年10月 弁護士登録

竹中 徹 （たけなか とおる）

生年月日： 昭和28年７月４日生

略  歴： 昭和52年９月 監査法人辻監査事務所（現みすず監査法人）入所

      平成８年１月 中央監査法人（現みすず監査法人）代表社員

      平成12年４月 中央コンサルティング株式会社

             （現みらいコンサルティング株式会社）取締役

      平成18年10月 竹中徹公認会計士・税理士事務所所長（現任）

      平成26年５月 当社仮社外監査役（現任）

       以 上